
 
 
 
 

 
 

ІЧНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВАСИЛЬЧЕНКА ІЧНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(ІЧНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМ. ВАСИЛЬЧЕНКА) 

вул. Б.Хмельницького, 6, м. Ічня, 16703, тел. (4633) 2-14-86  
E-mail: gimnaziavas2017@ukr.net,  Web:  https://gimnaziaichna.e-schools.info   

Код ЄДРПОУ 31844084 
 

 
НАКАЗ 

 
 23.04.2024                       м. Ічня                                           № 62-о 

 
 

Про результати самооцінювання роботи 
 закладу за напрямом «Педагогічна діяльність  
педагогічних працівників» у 2023-2024 н.р. 

 
Відповідно до Законів  України   «Про освіту» (стаття 4, частини 3 ст. 48) та «Про 

повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення моніторингу  якості 
освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 16 січня 2020 року № 
54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 лютого 2020 року за № 154/34437, 
Методики оцінювання освітніх і управлінських процесів ЗЗСО, наказу МОНУ «Про 
затвердження методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 № 1480, Положення про внутрішню 
систему забезпечення якості освіти (наказ від 03.06.2021 року № 64), наказу № 134-о 
«Про створення робочих груп та проведення у закладі щорічного самооцінювання у 
2023-2024 навчальному році» від 11.09.2023 року та з метою розбудови внутрішньої 
системи забезпечення якості освітньої діяльності, якості освіти, постійного підвищення 
якості та результативності педагогічної діяльності, використання системного підходу до 
здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу в січні-березні 2024 року 
була проведена відповідна робота (висновок додається). 

Відповідно до наказу від 11.09.2023 року № 134-о «Про створення робочих груп та 
проведення у закладі щорічного самооцінювання у 2023-2024 навчальному році» робочу 
групу  за напрямом  «Педагогічна діяльність педагогічних працівників» очолювала 
заступник директора з НВР  Бахманевич І.О. До складу групи входили: 

-​Мілютенко С.В. – голова методичного об’єднання вчителів 
природничо-математичного циклу; 

-​Шелудько В.І. – голова методичного об’єднання вчителів 
суспільно-гуманітарного циклу; 

-​Чешко І.В. – голова методичного вчителів художньо-естетичного циклу та 
фізичної культури; 

-​Івахно Д.М. – голова методичного об’єднання вчителів початкових класів; 
-​Логвиненко О.М. – вчитель початкових класів, освітній експерт. 

 
 
 
 

mailto:gimnaziavas2017@ukr.net
https://gimnaziaichna.e-schools.info


 
 
 
 

На початку січня 2024 року було розроблено та затверджено план заходів  із 
розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освіти за напрямом «Педагогічна 
діяльність педагогічних працівників»» і протягом січня-березня 2024 року згідно нього 
здійснено відповідні заходи. 

Ураховуючи матеріали висновку, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Оцінити роботу із розбудови внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти  за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників» у 2023-2024 
навчальному році згідно висновку наданому робочою  групою на високому рівні. 

2.​ Бахманевич І.О., заступнику директора з НВР, голові робочої групи 
«Педагогічна діяльність педагогічних працівників» протягом квітня-червня 2024 року: 

2.1​  Здійснити методичні заходи з усіма педагогами, що сприятимуть 
вдосконаленню їх вмінь з формування в учнів математичної, інформаційно- 
комунікаційної та екологічної компетентностей, компетентності у галузі природничих 
наук, техніки і технології і простежувати наскрізні змістовні лінії. 

2.2​  Надавати адресну дієву допомогу педагогам з метою підвищення мотивації 
та професійного зростання, участі у фахових конкурсах, сертифікації педагогічних 
працівників постійно. 

3.​ Керівникам методичних об'єднань Шелудько В.І., Чешко І.В., Івахно 
Д.М., Мілютенко С.В.: 

3.1​  Націлювати роботу членів методичних об’єднань на формування та 
реалізацію індивідуальної освітньої траєкторії здобувачів освіти з метою мотивації до 
навчання протягом року. 

3.2​  Продовжувати роботу методичних об'єднань протягом 2024-2025 н. р. 
щодо створення дидактичних матеріалів з інтегрування в предмет змістовних ліній для 
формування суспільних цінностей. 

4.​ Педагогічним працівникам: 
4.1​  Продовжити роботу з учнями щодо участі та результативності в обласних 

та всеукраїнських предметних конкурсах у 2024-2025 н.р. 
4.2​  Долучитися до взаємонавчання педагогів із використання ІКТ в освітньому 

процесі у 2024-2025 н. р. 
4.3​  Удосконалювати  та поширювати впровадження інноваційних педагогічних 

технологій, інтерактивних методів, використовувати дієві застосунки для реалізації 
технології змішаного навчання в освітній процес. 

4.4​  Висвітлювати систематично на сторінках фахових видань, інтернет- 
платформах, онлайн-дошках професійних громад та власних сайтах і блогах свій  
педагогічний досвід. 

4.5​  Використовувати форми роботи, які сприяють формуванню партнерських 
відносин зі здобувачами освіти протягом 2024-2025 н. р. 

4.6​  Поєднувати виховний процес з формуванням ключових компетентностей 
 
 
 
 



 
 
 
 
учнів. 

4.7​  Працювати на засадах педагогіки партнерства, надавати можливість 
здобувачам освіти висловлювати свою думку під час проведення уроків, вислуховувати і 
враховувати її в освітньому процесі. 

4.8​  Брати участь в дослідно-експериментальній роботі. 
4.9​  Оприлюднювати публікації, методичні розробки матеріали до навчальних 

занять на освітніх онлайн-платформах. 
4.10​ З метою підвищення професійного рівня і педагогічної майстерності 

педагогічних працівників враховувати можливість долучення педагогів до експертної 
діяльності (участь у складі експертних груп, сертифікації педагогів тощо). 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 
 
Директор  гімназії      ​ ​ ​ ​ ​ Людмила 

КУЦОВОВЕРА 
 
 
 
 
 
 
З наказом №62-о від 23.04.2024 ознайомлені: 
 

________С.А. Борщ             ________  І.О. Бахманевич​  ​ ________ Б.О. Нагорна 
________ Я.В. Дорошенко ​ ________ Т.М. Швидченко  ​________ Н.Б. Стрига 
________ Т.Б. Левицька ​ ________   В.О. Шелудько           ​ ________ Н.М. Бойко 
________ А.В. Галіч  ​ ________   Н.В. Поспєлова   ​ ________ Т.М. Баточенко   
________ О.В. Кмета ​ ________   П.А. Нестеренко​________ М.М. Майдан  
________ А.А. Матвієнко ​ ________  С.В. Мілютенко ​             ________ С.М. Забіла   
________ Л.А. Курдик ​ ________  Т.О. Шарко​ ​ ________ І.Г. Магдибор 
________ А.О. Жданович    ________ М.М. Супрун  ​ ​ ________ Д.М. Івахно 
________ А.О. Грицай ​ ________  В.І. Зоць​  ​            _________ І.В. Чешко 
________ С.В. Куцовера ​ ________  В.В. Басанець ​             _________С.А. Ярош    
________ Т.М. Кокоша ​ ________  Н.А. Коваль ​             ________ О.М. 
Логвиненко 
________ Т.П. Власко  ​ ________  Г.А. Юденко  ​ ​ ________ А.В. 
Половінська 
________ Ю.В. Лісова ​ ________  Л.А. Горова ​  ​ ________ О.А. Лисогор 
________ Л.М. Артюх​ ________  Т.В. Васильченко​________  Т.Є. Бутурлим 
________  Т.А. Грищенко    ________ О.О. Марченко​ ​ ________   В.В. Галік   

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 


